2023年9月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

（製品番号・JAN/ITFコード・袋/箱入り数・袋/箱サイズ・製品仕様・袋/箱デザイン）

TENAサブパッド リニューアルのご案内
＊入り枚数が変わります！必ずお目通しください

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

お得意様 各位

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

TENAサブパッドは手術後の定時の尿量測定や日に何度も排便がある場合などにご活用いただけるアイ

テムですが、この度、目安吸収量が1.5倍となるなど、リニューアルを行いました。TENAのケアを支える補助

アイテムのリニューアルについて、以下の通り詳細をご案内申し上げます。

敬具

記

1. 製品名 TENA サブパッド

2. 出荷開始日  2023年10月2日（月）

3. 入り数 変更あり 枚数×袋数（総枚数）/箱＝36枚×6袋（216枚）/箱

4. 販売単位      箱単位

5. コード  [製品番号]変更あり [JAN/ITFコード]変更あり

6. 注文書                注文書の「その他製品」欄に「製品名、製品番号、箱数」をご記入下さい

１箱入り枚数が従来と異なりますので、注文数量にはご注意ください

製品名 製品番号（現） JANコード（現） ITFコード（現）
入り数（現）

枚数×袋数（総枚数）/１箱
袋サイズ（現）
高さ×横幅×奥行

箱サイズ（現）
高さ×横幅×奥行

TENAサブパッド 750050-20 4531331000132 124531331000135 30枚×8袋（240枚） 195×300×150 400×610×314

●製品番号・JAN/ITFコード・入り数・袋/箱サイズ

製品名 製品番号（新） JANコード（新） ITFコード（新）
入り数（新）

枚数×袋数（総枚数）/１箱
袋サイズ（新）
高さ×横幅×奥行

箱サイズ（新）
高さ×横幅×奥行

TENAサブパッド SP0001-01 4531331000101 34531331000102 36枚×6袋（216枚） 275×270×145 290×620×445

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

●袋デザイン

●箱デザイン

●製品仕様・パッドデザイン

①1枚あたりの価格はそのままに、300ccから450ccに目安吸収量をアップしました
②バックシートの色が水色から緑色になります
③ズレ止めテープの剥離紙が白無地に変更になります
※製品サイズは変わらず、幅21cm×長さ49cmです

袋の開け口が上部に変更になります

ITFコードの印字位置が右下に変更になります

以上

	スライド 1
	スライド 2